
SIBBESBORG 
 

Linnoitus sijaitsi aikanaan Storängsholmen-saarella Sipoonjoen suistossa. Uudemman 

tutkimuksen mukaan linnoitus oli käytössä lyhyen aikaa kuningas Albrekt Mecklenburgilaisen 

aikana 1300-luvun lopulla.  

     Nyt muinaisesta linnasta ovat jäljellä vain vallihaudat. Linnoituksen alkuperäistä nimeä ei 

tunneta. Nimeä Sibbesborg on käytetty 1800-luvun puolivälistä.  

     Linnoituksen alueen omistaa nykyisin Sibbo Hembygdsförening. Skräddarbyn puoleisen osan 

saaresta yhdistys sai lahjoituksena 1920 Svenska småbruk och egna hem –yhdistykseltä ja 

Massbyn puoleisen osan 1923 Söderkullan kartanon Vilhelm Sumeliukselta.  

     Museovirasto on tehnyt useita kaivauksia alueella.  

     Komeat tammet istutettiin Söderkullan maanviljelyskoulun oppilaiden toimesta joskus 

vuosien 1908 ja 1918 välillä.  

     Uudella Porvoontiellä on Kallbäckin sillan länsipuolella kyltti, joka ohjaa Sibbesborgille. 

Nyttemmin Sibbesborgilla tarkoitetaan myös tulevaa isoa taajamaa, jota kunta suunnittelee 

alueelle. 

 
 
A. Sisempi vallihauta linnoituksen pohjoispuolella. Se oli veden 

täyttämä 1300-luvun jälkipuolella, kun linnoitus oli käytössä. 

Ulommasta vallihaudasta on jälkiä myös pohjoisempana.  
 
 
 
 
B. Rappu vie tasanteelle, jolla itse linna aikanaan sijaitsi. Linna on ollut 

noin 20 m pitkä ja 12-14 m leveä (n. 250 m2) ja siinä on ollut torni 

eteläisen sisäänkäynnin yllä.  
 
 
 

             MAATALOUSMUSEO 
 

Kun pitäjän vanha viljamakasiini lopetti lainaustoiminnan 1970, valtio luovutti vanhan 

rakennuksen omistusoikeuden Sibbo lantmannaförening –yhdistykselle. Uusi omistaja 

puolestaan siirsi käyttöoikeuden Sibbo hembygdsföreningille 1978. 

     Museossa on nähtävänä maanviljelys- ym. työvälineitä ajalta, jolloin traktori ynnä muut 

koneet eivät vielä olleet korvanneet hevosta.  

     Museo avasi ovensa yleisölle heinäkuussa 1983. Yhdistyksen nikkariryhmä on tehnyt 

entistämis- ja peruskorjaustöitä rakennuksessa 2000-luvun mittaan.  

 
C. Maatalousmuseo. Tämä 1820-luvulta oleva rakennus on 

vanhempi kuin Tiilimäellä oleva naapurinsa, Sipoon uusi kirkko, joka 

vihittiin 1885. Museon sisäänkäynnin vieressä on rautapyöräinen 

Fordson-traktori 1920-luvulta.  
 

 
 
D. Igor-hevonen on kimo. Se vetää heinäkärryä ja on kävijää 

vastassa museon pohjakerroksessa 


